АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 .02.2018г.                                  № 7
О признании утратившими силу

постановлений администрации поселения

Руководствуясь Уставом Верховского сельского поселения, администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Верховского сельского поселения:

- от 17.08.2015г. № 41 «Об утверждении  ведомственного перечня муниципальных услуг (работ)», за исключением пункта 2;

- от 17.08.2015г. № 40 «О Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями, находящимися в ведении администрации Верховского сельского поселения»;

- от 11.12.2015г. № 71 «О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых находящимися в ведении органов местного самоуправления Верховского сельского поселения муниципальными учреждениями»;

- от 17.12.2015г. № 73 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых БУК «Верховский Дом культуры».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения
                                           А.М. Ламов